वन प्रमंडल पदाधिकारी, 
सामाजिक वानिकी प्रमंडल, हजारीबाग / 
सामाजिक वानिकी प्रमंडल, दुमका। 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2020-2 में कार्यान्वित की जाने वाली “मुख्यमंत्री जन वन 
योजना” योजना (निजी भूमि पर वृक्षारोपण प्रोत्साहन की योजना) (अन्य व्यय) 
के अंतर्गत कुल 47.493 (सत्रह लाख उन्‍नीस हजार तीन सौ रुपये) मात्र 
राशि का अतिरिक्त ऑन लाईन उप आवंटन (0)॥76 $79 ७॥07०॥0) | 

प्रसंग:- इस कार्यालय का उप-आवंटन आदेश संख्या-04 / यो0ब0--40 / 2020-699 

दिनांक-23.44.2020 । 
महाशय, ह 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा “मुख्यमंत्री जन वन योजना” (अन्य 
व्यय) के अंतर्गत कुल 47.493 (सत्रह लाख उन्‍नीस हजार तीन सौ रुपये) मात्र का 

अतिरिक्त उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इच् विपत्र व (राशि लाख में) 
मजदूर 98240600255003 5.384 

| आपूर्ति एवं सामग्री 982406002550323 .809 
कल :- 7.93 

ट निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 एवं ऑन लाईन उप-आवंटन

[...]

चात्रू वित्तीय वर्ष 2020-2] में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

पत्र संख्या - 04/78-40/2020/749 दिनांक - 47-06०0-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

त 5 49 240604402550403 65057 +4287५/.007 28,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 -बजिकी ५४७०६/५0२8 88॥8, | 6 5 रुपये अठाइस हजार चार सौ 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0.7.0., 5. 5. 0/५., 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना ॥/0287॥886 

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

569 8ल्नाभा8 

90908 506 : ॥॥७१४४॥४४ध॥ ॥58५-५७७४ ४०0.॥५४(275) 

(एशाशश्ष३॥ 56 ॥४5 

2 5 49 240604402550403 65404 00॥070२003 540,000.00

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
64: बलि सा 0|५%५0२५& रुपये पॉँच लाख दस हजार 

02 - समाज तथा फार्म वानिकी 0. हा ९५ 
55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5909 $5जञाशा6 

80906 $"0शा6 : ॥/७॥६७४४५७/घ१॥। 300५-५७/४ ४0.॥५५७(275) 

(एशा।शि 50786 ५8 

538,400.00 
योग: श्र. 

अंक ओंग! रुपये पॉच लाख अडतीस हजार चार सौ ४४ 

पत्र संख्या - 04//8-40/2020/749 दिनांक - 7-086-2020 
“६, 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

3 5 49 240604402550323 65406 00॥९70२2003 4,80,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - वानिकी “३-३ 0|0/घ0/२७ रुपये ग्यारह लाख अस्सी हजार है